UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° .2jl(f /97

,O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RE S OL VE:

Retificar o Ato da Reitoria n? 1.934) publicado no D.O.V de
12.11.97; onde se lê: " Nomear IRENE ZOHRA SEVERO CERVO para o cargo de
PROFESSOR AUXILIAR MS A I (G) DE," leia-se: " Nomear IRENE ZOHRA SERERO
CERVO para o cargo de PROFESSOR AUXILIAR MS A I (G) DE."

Brasília-DF,02 deí)ê2.~-7T7ko de 199-7-

LAUROMORHY
Reitor -